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Подпрограмма «Патриотическое воспитание населения 
г. Рассказово Тамбовской области на 2014-2024годы» 

 
 

Основные 
направления 

Объем  финансирования, тыс. руб.   
2014 г. 

 
2015 г. 

 
 

2016 г. 
 

2017г. 
 
 

2018г. 
 
 

2019г. 
 

2020 г. 2021г.  2022 г. 2023г. 2024г. 

Организация и 
проведение 
мероприятий по 
патриотическому 
воспитанию 
населения города,  
развитию 
добровольчества 
(волонтерства) 

50,0 50,0 68,1 50,0 50,0 52,5 125,6 3,7 60,0 60,0 60,0 

 
 
 

 
Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании городского бюджета на очередной 

финансовый год и на плановый период.  
 


